
6.6.2012         strana: 1 z 4 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 30  ze dne  6. 6. 2012  -  SR 2011-2012 
 

Přítomni:    pp. Kondziolka, Koláček, Šimek, Tichavský, Kopia, Ing. Kotík, Ing. Gross 
Omluveni:  p.  Mižák 
Hosté:         nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.28 ze dne 31.5.2012. 
 

- Zápis KR MS KFS č.24 ze dne 31.5.2012. 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Heřmanice (travnatá hrací plocha). 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Dolní Lhota (travnatá hrací plocha). 
 

- lékařské zprávy hráčů ze Soupisky družstva TJ Sokol Fryčovice (I.B třída sk.D muži): p. David Žurovec (datum 
narození: 14.10.1987) a p. Petr Žurovec (datum narození: 20.6.1992). 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 Hradec n. M.  Změna začátku na 15:00 (pův.17:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 29.kola  č. 231   Jakartovice -Hradec n. M.  se odehraje v so 16.6.12 v 15:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 Smilovice  Změna termínu na 16.6. (pův.17.6.), začátku na 14:30 (pův.17:00) STK MS KFS 

souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 94   Smilovice -Petřvald n. M.  se odehraje v so 16.6.12 v 14:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "A"   [muži]  
 Dolní Moravice  Změna termínu na 16.6. (pův.17.6.), začátku na 16:00 (pův.10:00) STK MS KFS 

souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 97   Zlatníky -Dolní Moravice  se odehraje v so 16.6.12 v 16:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 MFK Haví řov B Změna hřiště  na tráva (pův.Slovan Havířov - tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 95   MFK Havířov B-Slavia Orlová  se odehraje v ne 17.6.12 v 
10:00 hod. na hřišti:  tráva 



6.6.2012         strana: 2 z 4 

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 MFK Haví řov B Změna  STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 95   MFK Havířov B-Slavia Orlová  se odehraje v ne 17.6.12 v 
12:15 hod. na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Polanka  Změna termínu na 13.6. (pův.17.6.), začátku na 17:00 (pův.14:45) STK MS KFS 

souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 92   Polanka -Kylešovice  se odehraje v st 13.6.12 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 
 

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Svinov  Změna termínu na 6.6. (pův.10.6.), začátku na 17:30 (pův.9:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 26.kola  č. 180   Svinov -Český Těšín  se odehraje v st 6.6.12 v 17:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Svinov  Změna termínu na 6.6. (pův.10.6.), začátku na 16:00 (pův.10:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 26.kola  č. 180   Svinov -Český Těšín  se odehraje v st 6.6.12 v 16:00 hod. 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 27.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 24.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 25.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
 
 



6.6.2012         strana: 3 z 4 

4. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži – 27.kolo, utkání: FK Jakartovice – 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí (DS: p. Malý R.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí, že videozáznam nebyl pořizován z úrovně prodloužené středové čáry, ale zhruba 10-15 metrů vlevo 
z pohledu od laviček pro členy družstev. STK MS KFS uděluje klubu FK Jakartovice za opakované porušení RS MS 
KFS článku 23 „Metodika pořizování videozáznamu z utkání“ pokutu ve výši 300,- Kč dle RS MS KFS článku 50/1 
bodu 14. 

 

- KP muži – 27.kolo, utkání: FK Jakartovice – 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí (DS: p. Malý R.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí, že domácí družstvo použilo v utkání dresy, kde u jednociferných čísel bylo vždy uvedeno předčíslí 0 
(viz. 02, 03, 04 apod.). STK MS KFS upozorňuje FK Jakartovice na RS MS KFS článek 9/1 bod f). 

 

- KP muži - 20.kolo, utkání: FK Bohumín – 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí (R: p. Takáč T.). Při kontrole 
videozáznamu členem KR MS KFS p. Rovňanem (viz Zápis KR MS KFS č.24) byly zjištěny následující nedostatky, 
čímž došlo k porušení RS MS KFS článek 23: 

� kamera není umístěna ve středu hrací plochy, 
� pomezní čára pod kamerou není vidět, zakrývají ji diváci opírající se o zábradlí, taktéž AR2 není vidět za 

diváky. 
STK MS KFS upozorňuje klub FK Bohumín na výše uvedený nedostatek při pořizování videozáznamu. V případě 
opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži - 30.kolo, utkání: TJ Hradec nad Moravicí – SK Dětmarovice (R: p. Kaloč R.). Při kontrole videozáznamu 
všemi členy KR MS KFS (viz Zápis KR MS KFS č.24) byl zjištěn následující nedostatek, čímž došlo k porušení RS 
MS KFS článek 23: 

� záznam neobsahuje odchod hráčů do kabin. 
STK MS KFS upozorňuje klub TJ Hradec nad Moravicí na výše uvedený nedostatek při pořizování videozáznamu. 
V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži - 23.kolo, utkání: TJ Hradec nad Moravicí – TJ Jiskra Rýmařov (R: p. Šištík P.). Při kontrole 
videozáznamu členem KR MS KFS p. Šalatou (viz Zápis KR MS KFS č.24) byl zjištěn následující zásadní 
nedostatek, čímž došlo k porušení RS MS KFS článek 23: 

� videozáznam je pořízen do 70.minuty, aniž by na tuto skutečnost upozornil hlavní pořadatel R po ukončení 
utkání. 

STK MS KFS uděluje klubu TJ Hradec nad Moravicí pokutu ve výši 300,- Kč dle RS MS KFS článek 50/1 bodu 13. 
 

- I.B třída sk.D muži – 25.kolo, utkání: TJ Lokomotiva Suchdol nad Odrou – TJ Tatran Jakubčovice (R: p. Žáček M.). 
R v Zápise o utkání uvádí vykázání pořadatele utkání za vulgární urážky. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ 
článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
 

5. Oprava výsledků utkání: 
 

- I.B třída sk.B muži – 25.kolo, utkání: FC Ostrava-Jih – TJ Slavia Píšť, výsledek dle Zápisu o utkání 6:3. Bez pokuty 
(organizační chyba). 

 

- I.B třída sk.D muži – 25.kolo, utkání: FC Libhošť – NFC Lichnov, výsledek dle Zápisu o utkání 3:1. STK MS KFS 
uděluje klubu FC Libhošť pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání dle RS MS 
KFS článek 50/1 bod 1). 

 

- KS sk.A starší žáci – 12.kolo, utkání: FK Krnov – TJ Spartak Budišov nad Budišovkou, výsledek dle Zápisu o 
utkání 0:4. STK MS KFS uděluje klubu FK Krnov pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek 
mistrovského utkání dle RS MS KFS článek 50/1 bod 1). 

 
 

6. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.29 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 100,- Kč = Mankovecký T. 
 



6.6.2012         strana: 4 z 4 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.B muži, 25.kolo: TJ Depos Horní Suchá – SK Šenov  = ve výši 200,- Kč, 
- KS dorost sk.A, 25.kolo: FK Avízo Město Albrechtice – TJ Sokol Vřesina = ve výši 100,- Kč, 
- KS dorost sk.B, 25.kolo: TJ Depos Horní Suchá – TJ Beskyd Frenštát p/R = ve výši 100,- Kč. 

 

- STK MS KFS upozorňuje všechny kluby, aby uváděly do zápisu o utkání jména a rodná čísla startujících 
hráčů dle registračních průkazů. V případě zjištění chybného údaje na registračním průkazu (překlepy jména 
či příjmení) je nutno provést opravu registračního průkazu na úseku registrace (Praha, Olomouc, Ostrava). 

 
 
 

Krajský pohár muži MS KFS – kvalifikační soutěž poháru FAČR 
 

Finále poháru mužů se odehraje na neutrálním hřišti, které dodatečně určí STK MS KFS na základě postupu 
družstev do finále (přiměřená vzdálenost). 
 

Předkolo 1.kolo finále vít ěz 
9.5.2012 23.5.2012 6.6.2012  

17:00 hodin 17:00 hodin 17:00 hodin  
  hřiště: TJ Sokol Fryčovice  
TJ Sokol Kozmice    

5 – 1 TJ Sokol Kozmice   
FK Avízo M. Albrechtice 2 – 2 (p.k. 5-4)   
  R: Šafařík TJ Sokol Kozmice  
  AR: Mikošek, Kolečkář    
 TJ Heřmanice    
    
 22.5.2012, 17:30 hodin  R: Galásek  
FC Libhoš ť   AR: Slamínka, Ham   

2 – 0 FC Libhoš ť    
FK Baník Albrechtice 3 – 3 (p.k. 4-1)    
   R: Bartoš FC Libhošť   
  AR: Žáček, Takáč    
 1.BFK Frýdlant n/O   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve středu dne 13.6.2012 ve 13:00 hodin v budově 
MS KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Ostravě dne 6.6.2012. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                   Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


